
Internazionali Supermoto Pomposa S2 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 6 BONNAL S. 15:54.669
Tempo gara

1 1:20.076 13:46:00.824

2 1:20.037 13:47:20.861

3 1:19.810 13:48:40.671

4 1:19.358 13:50:00.029

5 1:19.693 13:51:19.722

6 1:19.196 13:52:38.918

7 1:18.943 13:53:57.861

8 1:18.721 13:55:16.582

9 1:19.307 13:56:35.889

10 1:19.837 13:57:55.726

11 1:19.964 13:59:15.690

12 1:19.126 14:00:34.816

 Po. 2 - # 19 MEDIZZA M. + 12.355
Diff. Primo

1 1:21.727 13:46:01.735

2 1:19.803 13:47:21.538

3 1:20.180 13:48:41.718

4 1:19.924 13:50:01.642

5 1:19.147 13:51:20.789

6 1:18.729 13:52:39.518

7 1:19.020 13:53:58.538

8 1:18.801 13:55:17.339

9 1:19.031 13:56:36.370

10 1:19.729 13:57:56.099

11 1:19.994 13:59:16.093

12 1:31.078 14:00:47.171

 Po. 3 - # 4 CIAGLIA L. + 16.792
Diff. Primo

1 1:23.214 13:46:03.360

2 1:20.578 13:47:23.938

3 1:20.854 13:48:44.792

4 1:20.332 13:50:05.124

5 1:20.022 13:51:25.146

6 1:19.970 13:52:45.116

7 1:20.363 13:54:05.479

8 1:20.775 13:55:26.254

9 1:20.365 13:56:46.619

10 1:20.145 13:58:06.764

11 1:22.354 13:59:29.118

12 1:22.490 14:00:51.608

 Po. 4 - # 425 CORMAN F. + 38.816
Diff. Primo

1 1:24.549 13:46:04.848

2 1:22.247 13:47:27.095

3 1:21.917 13:48:49.012

4 1:22.089 13:50:11.101

5 1:22.491 13:51:33.592

6 1:22.271 13:52:55.863

7 1:22.957 13:54:18.820

8 1:23.065 13:55:41.885

9 1:22.971 13:57:04.856

10 1:22.640 13:58:27.496

11 1:23.060 13:59:50.556

12 1:23.076 14:01:13.632

 Po. 5 - # 771 GRAZIOLI N. + 45.037
Diff. Primo

1 1:27.683 13:46:08.888

2 1:22.476 13:47:31.364

3 1:23.168 13:48:54.532

4 1:23.145 13:50:17.677

5 1:22.567 13:51:40.244

6 1:22.993 13:53:03.237

7 1:22.859 13:54:26.096

8 1:22.042 13:55:48.138

9 1:22.416 13:57:10.554

10 1:22.655 13:58:33.209

11 1:23.226 13:59:56.435

12 1:23.418 14:01:19.853

 Po. 6 - # 247 MAZZOLAI F. + 50.294
Diff. Primo

1 1:30.741 13:46:12.009

2 1:24.380 13:47:36.389

3 1:23.406 13:48:59.795

4 1:22.943 13:50:22.738

5 1:22.394 13:51:45.132

6 1:22.519 13:53:07.651

7 1:22.306 13:54:29.957

8 1:22.976 13:55:52.933

9 1:22.901 13:57:15.834

10 1:23.484 13:58:39.318

11 1:23.186 14:00:02.504

12 1:22.606 14:01:25.110

 Po. 7 - # 200 DI CICCO D. + 50.965
Diff. Primo

1 1:31.291 13:46:12.867

2 1:25.278 13:47:38.145

3 1:24.072 13:49:02.217

4 1:24.722 13:50:26.939

5 1:22.967 13:51:49.906

6 1:21.917 13:53:11.823

7 1:22.162 13:54:33.985

8 1:21.934 13:55:55.919

9 1:22.034 13:57:17.953

10 1:23.137 13:58:41.090

11 1:22.293 14:00:03.383

12 1:22.398 14:01:25.781

 Po. 8 - # 5 PIRRI R. + 51.508
Diff. Primo

1 1:31.859 13:46:13.647

2 1:25.344 13:47:38.991

3 1:24.736 13:49:03.727

4 1:22.485 13:50:26.212

5 1:22.062 13:51:48.274

6 1:23.835 13:53:12.109

7 1:22.322 13:54:34.431

8 1:22.319 13:55:56.750

9 1:21.949 13:57:18.699

10 1:22.727 13:58:41.426

11 1:22.502 14:00:03.928

12 1:22.396 14:01:26.324

 Po. 9 - # 931 PARRINI T. + 52.918
Diff. Primo

1 1:37.649 13:46:19.100

2 1:23.773 13:47:42.873

3 1:23.101 13:49:05.974

4 1:23.938 13:50:29.912

5 1:22.292 13:51:52.204

6 1:21.468 13:53:13.672

7 1:22.082 13:54:35.754

8 1:22.595 13:55:58.349

9 1:21.994 13:57:20.343

10 1:21.967 13:58:42.310

11 1:22.241 14:00:04.551

12 1:23.183 14:01:27.734

 Po. 10 - # 77 FIORENTINO R. + 53.853
Diff. Primo

1 1:29.066 13:46:10.200

2 1:38.907 13:47:49.107

3 1:22.018 13:49:11.125

4 1:21.846 13:50:32.971

5 1:22.542 13:51:55.513

6 1:22.250 13:53:17.763

7 1:23.142 13:54:40.905

8 1:22.621 13:56:03.526

9 1:21.009 13:57:24.535

10 1:21.853 13:58:46.388

11 1:20.989 14:00:07.377

12 1:21.292 14:01:28.669

 Po. 11 - # 79 VANTAGGIATO D.+ 1:07.780
Diff. Primo

1 1:35.380 13:46:17.398

2 1:25.153 13:47:42.551

3 1:24.267 13:49:06.818

4 1:23.467 13:50:30.285

5 1:23.660 13:51:53.945

6 1:23.405 13:53:17.350

7 1:22.714 13:54:40.064

8 1:23.448 13:56:03.512

9 1:24.257 13:57:27.769

10 1:25.496 13:58:53.265

11 1:24.366 14:00:17.631

12 1:24.965 14:01:42.596

Fastest lap: 1:18.721 
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Internazionali Supermoto Pomposa S2 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 103 GUIDI M. + 1:12.216
Diff. Primo

1 1:33.005 13:46:15.038

2 1:26.189 13:47:41.227

3 1:24.384 13:49:05.611

4 1:23.758 13:50:29.369

5 1:25.771 13:51:55.140

6 1:24.112 13:53:19.252

7 1:24.307 13:54:43.559

8 1:24.695 13:56:08.254

9 1:24.642 13:57:32.896

10 1:26.306 13:58:59.202

11 1:24.466 14:00:23.668

12 1:23.364 14:01:47.032

 Po. 13 - # 151 DOMENICHINI L.+ 1:12.672
Diff. Primo

1 1:57.490 13:46:38.224

2 1:26.306 13:48:04.530

3 1:23.622 13:49:28.152

4 1:23.179 13:50:51.331

5 1:22.519 13:52:13.850

6 1:22.910 13:53:36.760

7 1:21.616 13:54:58.376

8 1:21.465 13:56:19.841

9 1:20.879 13:57:40.720

10 1:22.693 13:59:03.413

11 1:21.387 14:00:24.800

12 1:22.688 14:01:47.488

 Po. 14 - # 2 STUCCHI A. + 1:17.613
Diff. Primo

1 1:46.348 13:46:27.182

2 1:22.294 13:47:49.476

3 1:44.319 13:49:33.795

4 1:22.588 13:50:56.383

5 1:22.092 13:52:18.475

6 1:21.095 13:53:39.570

7 1:21.586 13:55:01.156

8 1:20.869 13:56:22.025

9 1:20.520 13:57:42.545

10 1:23.577 13:59:06.122

11 1:23.032 14:00:29.154

12 1:23.275 14:01:52.429

 Po. 15 - # 25 CHIARIOTTI I. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:44.593 13:46:26.034

2 1:21.937 13:47:47.971

3 1:21.190 13:49:09.161

4 1:35.446 13:50:44.607

5 1:22.706 13:52:07.313

6 1:22.969 13:53:30.282

7 1:21.515 13:54:51.797

8 1:21.763 13:56:13.560

9 1:21.845 13:57:35.405

10 1:37.297 13:59:12.702

11 1:26.881 14:00:39.583

 Po. 16 - # 14 MEYAN K. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:32.701 13:46:14.397

2 1:25.651 13:47:40.048

3 1:24.816 13:49:04.864

4 1:23.731 13:50:28.595

5 1:23.809 13:51:52.404

6 1:24.401 13:53:16.805

7 1:25.807 13:54:42.612

8 1:23.945 13:56:06.557

9 1:24.413 13:57:30.970

10 1:43.590 13:59:14.560

11 1:35.169 14:00:49.729

 Po. 17 - # 23 BELLEMO C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:32.798 13:46:12.945

2 1:25.603 13:47:38.548

3 1:23.685 13:49:02.233

4 1:22.922 13:50:25.155

5 1:22.480 13:51:48.837

6 1:22.741 13:53:10.641

7 1:23.625 13:54:34.266

8 1:22.093 13:55:55.396

9 1:21.794 13:57:17.190

10 2:23.806 13:59:40.996

11 1:25.452 14:01:06.448

 Po. 18 - # 13 MAGERMANS J. + 10 Laps
Diff. Primo

1 1:45.126 13:46:27.494

2 1:36.135 13:48:03.629

Fastest lap: 1:18.721 
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